
 

 
 

 

WOJEWÓDZKI OŚRODEK 
MEDYCYNY PRACY W KIELCACH 

 

 

Kielce, dn. 03 sierpień 2023 r. 

PDZP-26/P-84/23 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

 

  Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach zaprasza do złożenia oferty                  

na warunkach określonych w niniejszym zaproszeniu (CPV 72224200-3, 80510000-2) na: 

− przeprowadzenie recertyfikacji systemu zarządzania jakością na zgodność  

z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015-10 oraz sprawowanie nadzoru, 

 

I.  Informacja o Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach: 

1. WOMP w Kielcach posiada certyfikat systemu zarządzania jakością na zgodność  

z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015 nadany w dniu 31 października 2020 r.              

z datą ważności do dnia 30 października 2023 r. Firmą certyfikującą była Wojskowa 

Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego z siedzibą w Warszawie (00-908) przy 

ul. Gen. Sylwestra Kaliskiego 2 (Ośrodek posiada certyfikat wg normy PN-EN ISO 

9001:2001 od dnia 04.11.2005 r.).  

2. WOMP w Kielcach jest samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej. Celem 

zakładu jest: 

a. udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu  

i poprawie zdrowia,  

b. sprawowanie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracującymi oraz podejmowanie 

innych działań medycznych wynikających z procesu leczenia lub odrębnych przepisów 

regulujących zasady ich wykonywania, 

c. realizowanie zadań z zakresu promocji zdrowia oraz prowadzenie działalności 

humanitarnej na rzecz pacjentów. 

3. WOMP w Kielcach zatrudnia 49 pracowników, co stanowi 44,59 etatów przeliczeniowych, 

w tym: 

a. 32 osób na stanowiskach medycznych, co stanowi 29,40 etatów przeliczeniowych,         

w tym: 

10 osób – lekarze medycyny, co stanowi 8,07 etatów przeliczeniowych, 

12 osób – personel wyższy medyczny, co stanowi 11,33 etatów przeliczeniowych, 

  6 osób – pielęgniarki, co stanowi 6,00 etatów przeliczeniowych, 

  4 osoby – średni personel medyczny, co stanowi 4,00 etaty przeliczeniowe, 

b. 12 osób na stanowiskach ekonomiczno – administracyjnych, co stanowi 11,19 etatów 

przeliczeniowych, 

c. 5 osób – pracownicy obsługi, co stanowi 4,00 etaty przeliczeniowe. 

 

 



II. Instrukcja dla Oferentów: 

1. Oferent ubiegający się o przeprowadzenie recertyfikacji systemu zarządzania jakością  

na zgodność z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015 powinien: 

a. spełniać wymagania normy PN-EN ISO/IEC 17021:2011, 

b. posiadać akredytację PCA w zakresie certyfikacji branży medycznej, 

c. posiadać w swoim dorobku certyfikacyjnym minimum 5 jednostek służby zdrowia, 

d. audytor przeprowadzający recertyfikację winien posiadać drugi stopień specjalizacji 

medycznej oraz uprawienia wymagane dla auditora (certyfikat w zakresie normy PN 

ISO 9001:2008). 

2. Wymagany zakres certyfikacji: świadczenie usług medycznych w zakresie badań 

profilaktycznych, działalności diagnostyczno – orzeczniczej, rehabilitacji medycznej, 

programowania i realizacji zadań z zakresu promocji zdrowia, nadzoru nad służbą 

medycyny pracy oraz podyplomowego szkolenia lekarzy i pielęgniarek. 

3. Oferta powinna być sporządzona czytelnie, w języku polskim, na załączonym formularzu 

ofertowym, wszystkie strony winny być ponumerowane i podpisane (zaparafowane) przez 

osoby upoważnione do występowania w imieniu Oferenta.  

4. Wymagany przez Zamawiającego termin przeprowadzenia recertyfikacji: do dnia  

30 października 2023 r., a szkoleń do dnia  30 października 2023 r. 

5. Każdy Oferent może złożyć w niniejszym postępowaniu wyłącznie jedną ofertę obejmującą 

cały przedmiot zamówienia. 

6. Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  

7. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem: „Oferta                                              

na przeprowadzenie recertyfikacji systemu zarządzania jakością na zgodność                              

z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2015-10, sprawowanie nadzoru oraz 

przeprowadzenie szkoleń”   w terminie do dnia  10 sierpnia 2023 r. do godz. 11.00                

w siedzibie WOMP w Kielcach, ul. Karola Olszewskiego 2A – sekretariat (pokój nr 201) 

lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, przesyłając na adres :womp@womp.com.pl 

pod warunkiem zaszyfrowania i skutecznym udostępnieniem klucza/hasłą niezbędnego do 

jej otwarcia..  

8. Zamawiający wybierze i zawrze umowę z Oferentem, który zaoferował najniższą cenę 

brutto. Umowa zostanie zawarta na okres trzech lat. 

9. Osobami uprawnionymi z ramienia Zamawiającego do bezpośredniego kontaktowania się  

z Oferentami są:  

a. p. Marzena Wacławik (tel. 41 34 79 713) w sprawach proceduralnych,  

b. p. Mariusz Mazur – Pełnomocnik Dyrektora ds. SZJ (tel. 41 34 79 709)   

w sprawach przedmiotu zamówienia. 

 

III. Wymagane dokumenty składające się na ofertę: 

1. Wypełniony formularz ofertowy załączony do niniejszego zaproszenia. 

2. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kserokopia aktualnego odpisu z właściwego 

rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji wystawiona nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 



3. Potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie stosownych dokumentów 

potwierdzających spełnienie warunku określonego w pkt II ppkt 1a i 1b niniejszego 

zaproszenia. 

4. Wypełnione załączniki nr 1, 2 i 3  załączone do niniejszego zaproszenia. 

 

IV. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty głównym i jedynym kryterium podlegającym 

ocenie będzie cena zł. brutto przedmiotu zamówienia. 

2. Kryteria oceny oferty 

 Cena oferty -waga 100% (maksymalnie 100 pkt). 

1) maksymalną ilość punktów  przyzna ofercie  z najniższą ceną brutto, 

2) Pozostałe oferty będą oceniane w proporcji do niej, wg następującej formuły: 

 

Cena oferty = 
𝑛𝑎𝑗𝑛𝑖ż𝑠𝑧𝑎 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦 𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜

𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦 𝑏𝑎𝑑𝑎𝑛𝑒𝑗 
 x 100 

 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z wybranymi Oferentami     

w celu doprecyzowania ofert. 

4. Do niniejszego postępowania mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego 

dotyczące przetargu. 

5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamknięcia postępowania bez wyboru 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. Zaproszenie do składania ofert, a także 

warunki przetargu mogą być zmienione lub odwołane w każdym czasie. 

 

V. Termin płatności 

Termin płatności -przelew  14 dni od daty otrzymania faktury. 

 

 

 

 

Z poważaniem  


